一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

２０２２年度通常総会 議事録
                            記録日：2022年 6月 14日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2022年 6月 3日（金） 18：30～19：00

開催場所 広島市三篠公民館

出席者※委任状含む 貴船、土居、油田、向田、和田、貴船

議事 １、 開会宣言

２、   支部長挨拶

３、      審議事項

審議 3-1 2021 年度広島第一支部 事業報告承認の件

審議 3-2 2021 年度広島第一支部 収支決算承認の件

審議 3-3 2022 年度広島第一支部 事業計画（案）承認の件

審議 3-4 2022 年度広島第一支部 収支予算（案）承認の件

４、   確認報告事項

     確 4-1

     確 4-2 その他

５、   その他

６、   閉会宣言

決定事項 ・審議事項 3-1、3-2、3-3、3-4 について、拍手多数により可決される。

・2022 年度は今までコロナウイルスの為に中止を余儀なくされた行事を復活させてい

きたい。

・古民家鑑定士実技講習を実施することとする。